2020 年６月１日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員

リクルーティング事業本部長

                                        中井 義貴

                            （TEL：06-6366-0919）

（開示事項の経過）ジャンプ株式会社の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2020年４月28日付「ジャンプ株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」にて

公表いたしましたとおり、本日付で、ジャンプ株式会社の株式の取得（子会社化）が完了いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１. 子会社の概要

（１） 名 称 ジャンプ株式会社

（２） 所 在 地 東京都新宿区市谷本村町 3-19

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役   増渕 知行

（４） 事 業 内 容
採用戦略フレームワーク「STRUCT」を活用したコンサルティング、

クリエイティブ、教育研修サービスの提供

（５） 資 本 金 10,000 千円

（６） 設 立 年 月 日 2008 年 5 月 30 日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社クイック 100％

２. 今期業績に与える影響

本件が当連結会計年度の業績に与える影響は軽微でありますが、開示すべき事項が発生した場合は

速やかに開示いたします。

以 上